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
er undersøkt):
Utvendig
‑Takkonstruksjon/  Loft: Hele takkonstruksjonen er  
gjenbygget. Det er ingen mulighet til vurdering  
utover alder og observasjoner fra underliggende etg
‑Vann/  avløp: Det er ikke innlagt vann, foruten  
sisternevann. Gråvann går til terreng. Det er  
gassdrevet vannvarmer. Røropplegget er ikke  
tilstandsvurdert.

Opplysningene er hentet fra tilstandsrapporten  
utarbeidet av Sør Takst AS ved Thomas Kildahl,  
datert: 19.11.2024
Rapporten ligger vedlagt salgsoppgaven.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/ eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.
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Parkering
Tinglyst rett til parkering på fellesparkering, drøye  
100 meter fra hytta. Kan kjøre nærmere for av/  
pålessing.

Forsikringsselskap
Tryg

Polisenummer
6600712

Diverse
Solcelle panel forsyner Tv og lys på ett soverom  
med strøm. Lagt inn strøm for 2.år siden.
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Det er montert vedovn, ellers elektrisk oppvarming.  
På vedfyring er det registrert følgende avvik:  
ubrennbar plate idsted og innekledd skorstein. Se  
vedlagt rapport. 

Info strømforbruk
Forbruket for 2024 utgjorde i følge selger 492 kwh.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 790 000

Kommunale avgifter
Kr 3 869

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene renovasjonsgebyr samt  
feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge  
av forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 4 744

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 123 076

Formuesverdi primær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
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sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 7, bruksnummer 225 i Kragerø  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4014/  7/  225:
16.07.1970 ‑ Dokumentnr: 1343 ‑ forkjøpsrett, rett til  
adkomsvei og rett til fri adkomstvei til brygge.
Rettighetshaver: Knr:4014 Gnr:7 Bnr:205 
Gjelder denne registerenheten med flere. 

12.09.1970 ‑ Dokumentnr: 1691 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4014 Gnr:7 Bnr:1 
Skylddelingsforretning over tomtens grenser.

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1701246 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0815 Gnr:7 Bnr:225 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 506142 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3814 Gnr:7 Bnr:225 

28.09.1987 ‑ Dokumentnr: 5513 ‑ Best om garasje/  
parkering
Rettighet hefter i: Knr:4014 Gnr:7 Bnr:1 
Bestemmelse om vannrett 
Rett til båtfeste 
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